
PROFESION POSTGRADO
EXPERIENCIA 

PROFESIONAL

EXPERIENCIA 

DOCENTE
IDIOMAS

ADMINISTRADOR DE 

EMPRESAS

MAESTRIA EN AREA 

DE COMERCIO 

INTERNACIONALY/O 

NEGOCIOS 

INTERNACIONALES

Dos (2) años Dos (2) años

ACREDITAR 

SUFICIENCIA EN 

UNA SEGUNDA 

LENGUA

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PENDIENTE 

EXAMEN

SI NO SI SI NO ACREDITA

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO CUMPLE

FERNANDO ARTURO RODRIGUEZ MARTINEZ

DECANO

HERBERT ORLANDO VALENCIA 

VEGA

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA

CONVOCATORIA Nº 2  DEL  2014. UN DOCENTE DE TIEMPO COMPLETO. CUALQUIE SEDE DE LA UMNG.

REQUSITOS DE LA CONVOCATORIA OBSERVACIONES

LUIS FELIPE TRIANA CASALLAS
SI NO SI SI

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

CERTIFICACIÒN
NO CUMPLE


